
Beleidsregels Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2019 Gemeente

Zwartewaterland

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland;

Overwegende, dat het in het belang van de Wet maatschappelijke ondersteuning noodzakelijk wordt

geacht om nadere regels te stellen ten aanzien van de uitvoering van de Wet maatschappelijke

ondersteuning en de Verordening Maatschappelijke Ondersteuning Gemeente Zwartewaterland 2019

(hierna: Verordening Wmo 2019).

gelet op het bepaalde in Hoofdstuk 2 Wet maatschappelijke ondersteuning;

B E S L U I T :

Vast te stellen de navolgende Beleidsregels Wmo 2019.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zwartewaterland, op 5 februari 2019.

de secretaris, de burgemeester,

J. Dijkstra ing. E.J. Bilder

 

 

 

 

Nr. 139395

GEMEENTEBLAD 7 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2019 nr. 139395 7 juni 20191


